
مردم بصیر و غیور کشور در اجتماعات 
این شــب‌ها به یاد مشت گره کرده قائد 
شهید انقلاب، امام خامنه‌ای، مشت‌ها را 
گره می کنند و هر چه فریاد دارند بر سر 
آمریکای جنایتــکار می‌زنند،  مردم این 
روزها و شب‌ها حفظ و حراست از انقلاب 
اسلامی را تکلیف قطعی خود می‌دانند و 
با لبیک‌گویی به نخستین امر امام سوم 
انقلاب، وحدت و انســجام و حضور در 

صحنه را سرلوحه کار قرار داده‌اند.
درشهرهای مختلف کشورمان، اجتماع 
لی ولایتمدار و وفادار  هر شب  مردمی اها
از ساعت ۲۰برپاست و هر کسی هر کاری 
از دستش برآید برای پرشورتر شدن این 
اجتماع انجام می‌دهد. نهادهای دولتی و 
مردمی هم پای کارند و با برپایی مواکب در 
خیابان به تجمع‌کنندگان خدمت‌رسانی 

می‌کنند.
این مردم نه فقط امروز و دیروز که در 
ل عمر با برکت انقلاب اسلامی در  ۴۷سا
هر برهه که لازم بــود پای کار آمده اند و 
با حضورشان در صحنه اعلام کردند که 
خواهان عزت و اقتدار کشــور و انقلاب 

اسلامی هستند.
امروز همان‌طور که فرزندان این مرز 
و بوم در نیروهای مسلح کشورمان جان 
خود را بر کف گذاشته و شبانه‌روز مشغول 
دفاع از حریم وطن در مبارزه با دشمن 
صهیونی آمریکایی هســتند، مردم هم 
حضور در خیابان‌ها را تکلیف عاشورایی 
خود می‌دانند و تا هر زمان که لازم باشد، 
حضورشان در خیابان را ادامه خواهند داد.
 مردم سنگر خیابان را حفظ می‌کنند تا 
عرصه برای سوءاستفاده دشمنان فتنه‌گر 
لی نشود و تمرکز حاکمیت و نیروهای  خا
نظامی و دفاعــی در خط مقدم کاهش 
نمی‌شناسد؛  خستگی  مردم  نیابد.این 

حضور در خیابان تکلیف است.
در تهران مردم در میادین و خیابان‌ها 
حضور مســتمر دارند تا نشان بدهند که 
همچنین  نمی‌هراسند  دشمن  حمله  از 
مــردم در دیگر نقاط اســتان از جمله 
پیشوا  و  قرچک  ورامین،  شهرستان‌های 
که از نخستین ساعات حمله ناجوانمردانه 

آمریکایی – صهیونی علیه ایران اسلامی در 
خیابان‌ها حضور یافتند قرار شبانه خود 
در میادیــن و خیابان‌های اصلی را ترک 
نکرده‌اند و همچون روز اول باقدرت در 

میدان حضور دارند.
در شهرستان ورامین علاوه بر تجمع 
در میدان امام خمینی )ره(، اجتماعات 
)ع(،  حســین  امام  میدان  در  مردمی 
امرآباد، منطقه کارخانه قند، شــهرک 
اصلاح بذر، شــهرک مــدرس، منطقه 
خیرآباد، شــهر جوادآباد و بســیاری از 
مناطق روستایی برگزار می‌شود و مردم با 
سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ 
بر اســرائیل حمایت خود را از نیروهای 
مسلح اعلام و با رهبر سوم انقلاب آیت‌الله 

سیدمجتبی خامنه‌ای بیعت می‌کنند.
طی  مردم  هم  قرچک  شهرستان  در 
قراری 2 هفته‌ای، بــا اجتماع در میدان 
امام خمینی)ره( به سمت مصلای نماز 
جمعــه حرکت   و در مقابل این ســنگر 
همیشــگی تجمع می‌کنند. ضمن این 
که در شهرک زیباشهر، باقرآباد، شهرک 
آزادیه )میرزایی( نیز تجمعات پرشور مردم 

برگزار می‌شود.
در شهرستان پیشــوا مدفن امامزاده 
لکاظم)ع( ، زائران و  جعفربن موســی ا
مطهر  صحن  در  حضــرت  مجاوران آن 
ایشــان تجمع و بر ایستادگی و مقاومت 
در برابر اســتکبار به سرکردگی آمریکای 
جنایتکار و رژیم جعلی صهیونیستی تأکید 

می‌کنند.
میدان شــهید چمران، میدان امام 
نی  مسکو های  شــهرک  خمینی)ره(، 
اطــراف از جمله شــهرک آژینه از دیگر 
مناطقی است که تجمعات شبانه مردم 

پیشوا در آن برگزار می‌شود.
مکتب فراگیرتر

تبلیغات  هماهنگی  شــورای  رئیس 
مردم  جمع  در  تهران  اســتان  اسلامی 
منطقه امرآباد ورامین اظهار داشــت: 
شهادت  به  با  که  می‌کرد  فکر  دشــمن 
رســاندن رهبر معظم انقلاب، می‌تواند 
سدی در برابر اســتکبار ستیزی مردم 
ایران به وجود آورد غافل از این که شهادت 

ایشان باعث شد تا مکتب رهبر شهید در 
جهان فراگیرتر از قبل شود.

حجت الاسلام سیدمحسن محمودی  
افزود: امروز جهان شاهد است که آیت‌الله 
خامنه‌ای دوباره متولد شده و مکتب، راه 
و فکر او فراگیرتر شــده است، دشمنان 
بدانند کــه قطعا خون رهبر شــهید و 
فرزندان معظم له   دامن دشمن آمریکایی 
– صهیونی را خواهد گرفت و مردم قطعا 
انتقام این خون‌های به ناحق ریخته شده 

را می گیرند.
وی با قدردانی از حضور حماسی مردم 
در روزجهانی قدس اظهار داشت: حضور 
مردم ورامیــن در صحنه‌های مختلف 
انقلاب اســامی همواره زبانــزد بوده 
است.باید در این شرایط حضورمان را در 
صحنه‌های حمایت از انقلاب اســامی 
افزایش دهیم چرا که این حضور دشمن 
را در به دســت آوردن دستاوردهایش نا 

امید می‌کند.
مازندران و نمایش همبستگی

مازندران  مختلف  شــهرهای  مردم 
حضور  شــب  چهاردهمین  با  همزمان 
رژیم  و  علیه آمریکا  شبانه  راهپیمایی  در 
صهیونیستی و در خونخواهی امام امت 
فریاد »نه سازش نه تسلیم نبرد با آمریکا« 

سر دادند.
مردم ســاری   در چهاردهمین شب 
حضور خود در خیابان‌های شهر، با تجمع 
و اعــام حمایت از ایران اســامی، بار 
دیگر بر ایســتادگی در برابر تجاوز رژیم 
صهیونیستی و آمریکا تأکید کردند. ‌آنان با 
حضور شبانه خود، صحنه‌ای از همبستگی 
و روحیه مقاومت را به نمایش گذاشتند 
و حمایت خــود را از آرمان‌های انقلاب 

اسلامی و دفاع از میهن اعلام کردند.
در این تجمع شــبانه، اقشار مختلف 
مردم از جمله جوانــان، دانش‌آموزان، 
فرهنگیان و خانواده‌ها حضور داشــتند 
و با ســر دادن شــعارهایی علیه رژیم 
صهیونیستی و حامیان آن، بر ایستادگی 
در برابر تهدیدها و دفاع از ایران اسلامی 

تأکید کردند.
یکی از جوانــان حاضر در این تجمع 

با اشاره به اســتمرار حضور مردم در این 
شــب‌ها گفت: از نخستین شب در این 
برنامه حضور داشته‌ام و تا آخرین لحظه 
در کنار مردم خواهم ماند. همه ما برای 
دفاع از کشور و ارزش‌های خود ایستاده‌ایم 
.   مردم آمل و بابل هم با حضور گسترده 
در تجمعات شبانه ، بر ایستادگی در برابر 

تهدیدها  تأکید کردند.
 توطئه نفوذ به مرزهای شمال‌غرب در 

نطفه خفه شد
مردم ارومیه با حضور خود در تجمعات 
شبانه، حمایت از آرمان انقلاب را اعلام 
کردند . فرمانده سپاه شهدای آذربایجان 
غربی در چهاردهمین تجمع شبانه مردم 
در میدان ولایت فقیه با اشاره به تلاش 
دشمنان برای نا امن کردن غرب و شمال 
غرب کشور توســط گروهک‌های تجزیه 
اسلام  رزمندگان  تلاش  با  گفت:  طلب، 
و بصیرت مردم، توطئه نفوذ در مرزهای 

شمال‌غرب در نطفه خفه شد.
اظهار  رجبی  محمدحســین  سردار 
داشــت: رزمندگان اســام با اشراف 
اطلاعاتی، اجازه کوچکترین خودنمایی 
را به گروهک‌های تروریســتی ندادند و 
هرگونه توطئه از این طریق علیه امنیت 

کشورمان را در نطفه خفه کردند.
و  بصیــرت  از  قدردانــی  بــا  ی  و
از  دفاع  در  ایران  ملت  موقعیت‌شناسی 
وطن، آرمان‌های شهدا و لایت فقیه، بیان 
کرد: حضور حماسی مردم در صحنه، پیام 

اقتدار را به جهانیان مخابره کرد.
فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی 
ادامه داد: دشــمن چه در جنگ 12 روزه 
و چه در اتفاقات دی ماه، دچار اشــتباه 
راهبردی نســبت به ملت ایران شده و 
امروز نیز در تداوم آن، شکست سنگینی 

متحمل خواهند شد.
وی با بیان این که دشــمن به دنبال 
ایجاد اختلافات قومی و مذهبی است، 
افزود: طبق فرموده رهبر شــهیدمان، 
قومیت‌ها در ایران فرصتی ارزشمند برای 
دفاع از کیان کشور هستند؛ امروز نیز اتحاد 
میان اقوام و مذاهب، بیمه‌نامه امنیت 

پایدار ایران عزیزمان است.

5  اسفند 1404 * 26 رمضان 1447 * دوشنبه 25
ل صدم * شماره 29188 *  16  مارس 2026  * سا

متجاوزان آمریکایی و صهیونیستی در ادامه اقدامات شان 
دیروز هم شهرهای چند اســتان از جمله همدان، اصفهان، 
لبرز و هرمزگان را  فارس، زنجان، قزوین، آذربایجان شــرقی، ا
هدف حملات ددمنشــانه قرار دادند، حملاتی که علاوه بر 
مراکز نظامی، برخی مناطق مســکونی، واحدهای صنعتی، 
مراکز آموزشی و زیرســاخت‌های شهری را هم دربر گرفت  و به 
شهادت و مجروح شدن شماری از مردم و خسارات گسترده به 

هم میهنانمان منجر شد.
به گزارش خبرنگار ما در همدان، معاون سیاسی و امنیتی 
استانداری درباره جزئیات حملات دیروز متجاوزان گفت: در 
ادامه اقدامات ددمنشانه دشمن علیه کشورمان دیروز شاهد 

تحرکات تهاجمی معارضان به برخی نقاط  این استان بودیم .
حمزه امرایی افزود: طی این حملات یک مرکز نظامی و 2 
واحد آموزشی در شهر همدان، یک مرکز دانشگاهی در اسدآباد 

و یک مرکز نظامی در رزن مورد اصابت قرار گرفتند.
معاون سیاسی و امنیتی اســتانداری همدان تاکید کرد: 
این حملات همزمان با    آیین تشییع ۵نفر از شهدای استان 
با حضور باصلابت مردم همدان  انجام شــد که به رغم این 

موضوع،خللی در این مراسم ایجاد نشد.
حملات به زیرساخت‌ها و مراکز شهری البرز

۱۰واحد  لبرز گفت:  رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ا
تولیدی گلخانه‌ای   شهرســتان چهارباغ دیروز بر اثر حمله 

آمریکایی - صهیونیستی آسیب دیدند.
لرضا بازدار افزود: مساحت گلخانه‌های آسیب‌دیده  عبدا
حدود ۱۰هزار متر مربع بوده و خســارت وارد شــده حدود 

۱۵۰میلیارد ریال برآورد شده است .
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل  همچنین 
دستی آذربایجان غربی اعلام کرد: بر اثر موج انفجارها دیروز 
در ارومیه ســاختمان اداره کل میراث فرهنگی در خیابان 

دانشکده دچار خسارت جدی    و   غیر قابل استفاده شد.
مرتضی صفری افزود: شیشه‌های ســاختمان  شکسته، 
دیوارهای داخلی آســیب دیده و بخش‌هایی از سقف‌های 
کاذب فرو ریخته  ، همچنین موزه مردم‌شناســی مهاباد هم 

آسیب دیده است.
 همچنین در حملات 2 روز گذشــته در اســتان قزوین، 
4 کارخانه به طور کامل تخریب و چند واحد دیگر هم دچار 

خسارت شدند.
فرماندار شهرستان قشم هم اعلام کرد: دیروزدر پی چند 
 مرتبه حمله متجاوزانه دشــمن به شــهرک صنعتی طولا، 
2 نفر از نیروهای آتش‌نشانی و 3 نگهبان شرکت‌های تولیدی 

مجروح شدند.
حمله به مناطق مسکونی

به گزارش خبرنگار اطلاعات در اصفهان، در حمله موشکی 
عصر شنبه به شــهرک صنعتی جی اصفهان بیش از ۱۵نفر 

شهید و شماری هم مجروح شدند .
  آموزش و پرورش اصفهان هم اعلام کرد: در حملات انجام 
شده در این استان بیش از ۷۵مدرسه آسیب دیده‌  و تعدادی 

از آنها به طور کامل از چرخه خدمت‌رسانی خارج شده‌اند.
همچنین در حمله بامداد دیروز به منطقه‌ای مســکونی 
در جنوب شرق شیراز چند واحد مسکونی متعلق به کارگران 
و افراد تحت پوشش بهزیستی تخریب شد و شماری از ساکنان 

مجروح شدند .  
در بوشهر هم خوابگاه 600 نفره دانشجویان دانشگاه خلیج 

بوشهر در تهاجم مشترک آمریکایی-صهیونی تخریب شد.
حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در 
تماس‌هایی جداگانه با رئیس دانشگاه خلیج فارس و استاندار 
هرمزگان با محکوم کردن این جنایت آشکار، دستورات لازم 

برای جایگزینی ساختمان جدید این خوابگاه را صادر کرد.
وی همچنین اعلام کرد: وزارت علوم پشتیبانی لازم را برای 
تســریع در روند جایگزینی ساختمان جدید و رفع مشکلات 

ناشی از این حادثه فراهم خواهد کرد.
لی انجام شده است که تعرض به اماکن  این اقدام در حا
لمللی ممنوع  آموزشی براســاس تمامی اصول و قواعد بین‌ا
بوده و این حادثه به‌عنوان یک جنایت آشکار محکوم شده 

است.
برگزاری آیین‌های تشییع شهدا در شهرهای مختلف

آیین تشــییع 7 شــهید حمله ددمنشــانه آمریکایی و 

صهیونیستی روســتای خیزآب از توابع بخش مرکزی خمین 
دیروز با حضور گسترده مردم و خانواده‌های معظم شهدا برگزار  

شد و شهدا  در گلزار شهدای شهر هزار شهید آرام گرفتند.
همچنین پیکر مطهر شهید سروان مصطفی محمدی در 
شهر داران )مرکز شهرســتان فریدن( در اصفهان   تشییع و 

خاکسپاری شد .
این شــهید که از کارکنان پلیس راهور بود، در پی حملات 
هوایی دشمنان که هفته گذشته به نجف آباد اصفهان انجام 

شد، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
بهرام خواجه سعیدی فرماندار فریدن در حاشیه ‌این مراسم 
اظهار داشت: پس از برگزاری مراسم تشییع باشکوه و مردمی 
شهید مصطفی محمدی در شهر داران، پیکر او با بدرقه مردم 
و مسئولان به زادگاهش روســتای نماگرد، انتقال و با حضور 

لی انقلابی منطقه خاکسپاری شد. گسترده‌ی اها
تشییع  6 راهدار شهید زنجان

آیین تشــییع پیکر مطهر ۶راهدار شــهید سرافراز که در 
حملات وحشیانه معارضان به راهدارخانه نیک‌پی زنجان به 
فیض شــهادت نائل آمده بودند نیز دیروز با حضور گسترده 
مردم برگزار شــد.   در این مراسم پیکرهای مطهر شهید جبار 
حسنی، شــهید خلیل علیمردانی، شهید محمد احمدی، 
شهید محمدحسین رحیمی، شهید حسین عسگرلو و شهید 
محمدرضا نجفی از مقابل مسجد جامع زنجان به سمت گلزار 

شهدای این شهر تشییع شد.
میزبانی مردم بروجرد  و   ری از پیکر شهید

از سوی دیگر مردم عزادار و شهیدپرور بروجرد همزمان با 
چهاردهمین شب شــهادت رهبر معظم انقلاب میزبان پیکر 

شهید امیرعلی زارعلی بودند.
شــهید گروهبان یکم امیررضا زارعلــی در تهاجم هوایی 
دشمنان به کشور در تهران به فیض شهادت نائل آمد که مراسم 
استقبال از پیکر او، همزمان با مراسم عزاداری و راهپیمایی مردم 

بروجرد برگزار شد.
مردم شهرری هم شنبه شب مهمان ویژه‌ای داشتند و یکی 

از فرزندان شهید ایران  را بر روی دستان خود بدرقه کردند.
شهید رضا زارعی یک هموطن عادی اهل جوادیه تهران 
بود که در حملات دشمن آمریکایی صهیونی به شهادت رسید.
مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان نیز اعلام کرد:تاکنون بر 
اثر تجاوزات  دشمنان در  روزهای گذشته ۱۱ورزشکار این استان 

به شهادت رسیده‌اند.
به گفته حمید بنی‌تمیم بیشــتر این شهدا در پایگاه‌های 

بسیج شهرهای اندیمشک و اهواز حضور داشتند.
دستگیری عناصر معاند در اقصی نقاط کشور

در همین حال مسئولان و فرماندهان انتظامی، امنیتی و 
قضایی از کشف تجهیزات ارتباطی غیرمجاز، بازداشت عوامل 
مرتبط با رسانه‌ها و شبکه‌های معاند و دستگیری افرادی با اتهام 

همکاری با گروه‌های ضد امنیتی و بیگانه خبر دادند.
این عملیات‌ها در استان‌های هرمزگان، قزوین، لرستان، 
گیلان، تهران و آذربایجان‌غربی انجام شد و شماری از افراد در 

این ارتباط بازداشت شدند .
به گزارش خبرنگار اطلاعــات در هرمزگان، رئیس پلیس 

امنیت اقتصادی این اســتان گفت: ۵۴دستگاه استارلینک و 
تجهیزات آن در هرمزگان کشف شد.

وی افزود: این دســتگاه‌ها با رصد اطلاعاتی و پشتیبانی 
ســربازان گمنام امام زمان )عج( و اقدام ضربتی فرماندهی 
انتظامی استان هرمزگان در یکی از شهرستان‌ها کشف  که در 

این باره ۲متهم دستگیر و ۲دستگاه خودرو هم توقیف شد.
از سوی دیگر، فرمانده انتظامی استان قزوین از شناسایی و 
بازداشت فردی به عنوان ستون پنجم دشمن خبر داد که علاوه 
بر فروش وی‌پی‌ان با شبکه اینترنشنال در ارتباط بود و برای این 

شبکه پیام ارسال می‌کرد.
 سردار محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: ماموران سازمان 
اطلاعات این فرماندهی با رصــد دقیق و اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی و دستگیری فردی شــدند که به عنوان 
مزدور دشــمن، اطلاعات و پیام‌هایی را برای شبکه یاد شده 

ارسال می‌کرد.
لفضل)ع( اعلام کرد:    روابط عمومی ســپاه حضرت ابوا
۳نفر که اقدام به تشویش اذهان عمومی، شایعه‌پراکنی، آتش 
کشیدن نمادهای عزاداری و ارسال تصاویر به رسانه‌های دشمن 

می‌کردند، بازداشت شدند .
خنثی‌سازی تحرکات مشکوک در چند استان  

سازمان اطلاعات سپاه حضرت سیدالشهدا)ع( استان تهران 
هم اعلام کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی انجام‌شده 
در حوزه شهرستان‌های استان تهران، ۲۵نفر از عناصر اصلی 
و مرتبطان گروهک‌های تروریستی و ضد امنیتی شناسایی و 

دستگیر شدند.
در بخشــی از این اطلاعیه آمده اســت: این عملیات در 
چارچوب رصدهای اطلاعاتی و پیگیری‌های میدانی سربازان 
گمنام امام زمان)عج( انجام شده و متهمان پس از شناسایی 

در چند اقدام هماهنگ بازداشت شدند.
همچنین دادســتان عمومی و انقلاب ارومیه هم از ضربه 
سازمان اطلاعات سپاه به شبکه مزدوران رژیم صهیونیستی و 

دستگیری ۲۰نفر در این خصوص در ارومیه خبر داد.
حســین مجیدی گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی و رصد 
سایبری و با همکاری شبکه منسجم بسیج مردمی، پاسداران 
گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه شهدای استان 
آذربایجان‌غربی چند شــبکه از مزدوران مرتبط با ایادی رژیم 
صهیونیستی که اقدام به همکاری از جمله ارسال مشخصات 
اماکن نظامی، انتظامی و امنیتی به دشــمن صهیونیستی 
می‌کردند، تحت ضربه قرار دادند و با صدور دســتور قضایی 

۲۰نفر از این افراد دستگیر و بازداشت شدند.
سازمان اطلاعات سپاه خراسان رضوی با اشراف اطلاعاتی و 

اقدام عملیاتی موفق شد 10 عنصر مزدور را دستگیر کند.
این سازمان در اطلاعیه ای اعلام کرد: 4 نفر از این افراد با 
جمع آوری اطلاعات و موقعیت اماکن حساس و زیرساخت‌های 
اقتصادی در حال جاسوسی بودند که دستگیر شدند. همچنین 
یک هسته 3نفره از این افراد با هدایت سرپل گروهک تروریستی 
لی و حمایت رسانه ای برنامه  سلطنت طلب و پشــتیبانی ما
ریزی شده، در صدد اجرای اقدامات میدانی بودند که با ضربه 

اطلاعاتی منهدم شدند.

گهی فروش ضایعات حاصل از تعمیرات واگن  آ
شــرکت ترکیب حمل و نقل در نظر دارد ضایعات حاصل از تعمیرات واگن های 
 خود را از طریــق مزایده عمومی به صورت نقدی به افــراد حیقیقی و حقوقی 
واجد شــرایط واگذار نماید.لذا از کلیه متقاضیان حضور در این مزایده دعوت 
گهی ظرف مــدت ده روز کاری جهت دریافت  به عمل می آید از تاریــخ درج آ
 اسناد مزایده به آدرس: تهران ، میدان توحید ، خیابان نصرت غربی، پلاک 158 

طبقه اول مدیریت امور اداری مراجعه فرمایند.
شماره تماس برای کسب اطلاعات بیشتر 4و 66915183 – 021 داخلی 110 دبیرخانه 
کمیسیون معاملات شرکت ترکیب حمل و نقل 

 بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت سیمرغ)واحد اصفهان( 
در نظر دارد دستگاه ســورتر و پکر برند )HRl( بسته بندی 
خود واقع در اصفهان-اشــترجان-خیابان امام خمینی را 
که شامل دستگاه لودر اتوماتیک، سورتر تخم مرغ 3 گرید، 
 پرینتر و ســایر اقلام مربوطه می باشــد را از طریق مزایده 
به فروش برســاند. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت 
بازدید از دســتگاه فوق و اعلام قیمت با شماره تلفن های 
نماینــد.  هماهنگــی    09372856027 و   09137998909 
تاریخ تحویل پاکات حداکثر تا مورخه 1405/01/20 می باشــد. 

شرکت در رد یا قبول کلیه ی پیشنهادات مختار می باشد . 
        شرکت سیمرغ واحد اصفهان

گهی مزایده  آ
فروش دستگاه سورتر و پکر

گهــی منتشــره در روزنامــه اطلاعات به شــماره 29176   پیرو آ
مورخ 1404/12/06 )صفحــه8( درخصوص برگزاری مجمع عمومی 
لیانه رأس ســاعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/12/17  عادی سا
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن )سهامی عام( بدین وسیله 
به اطلاع عموم ســهامداران می رســاند مجمع عمومی عادی 
لیانه در تاریخ مذکور لغو گردیده و برگزار نمی گردد، همچنین  سا
تصمیم گیری درخصوص دستور جلسه به مجمع بعدی که تاریخ 
گهی روزنامه اعلام خواهد شد،  آن متعاقباً از طریق سامانه کدال و آ

موکول می گردد.
هیئت مدیره شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی  اطلاعیه لغو آ
عادی سالیانه صاحبان سهام

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن 
)سهامی عام(

شماره ثبت 80980 شناسه ملی 10101256492

ازکلیه سهامداران محترم، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی دعوت می گردد 
لیانه این شرکت که رأس ســاعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/01/16 درمحل تهران ،  تا در جلسه مجمع عمومی عادی سا
لشهدا)ع( برگزار می گردد، حضور  قیطریه ، بلوار شهید اندرزگو، نبش خیابان شهید مهر محمدی ، مجتمع فرهنگی سیدا

به هم رسانند.
دستورجلسه:

لی منتهی به 30 آذرماه 1404 لیت هیئت مدیره شرکت درخصوص عملکرد سال ما 1(استماع گزارش فعا
لی منتهی به 30 آذرماه 1404 2(استماع گزارش  حاسبرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال ما

لی منتهی به 30 آذر ماه 1404 لی سال ما 3(بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای ما
4(اتخاذ تصمیم درخصوص معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 

لزحمه ایشان لبدل و تعیین حق ا 5(انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی ا
گهی های شرکت  6(تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ

7(اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود 
8(تعیین مبلغ حق حضور اعضاء غیر موظف هیئت مدیره و اعضای کمیته های تخصصی هیئت مدیره 

9(تعیین پاداش هیئت مدیره 
لیانه می باشد. 10(سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن درصلاحیت مجمع عمومی عادی سا

لت از سهامداران حقیقی  ســهامداران حقیقی: اصل کارت ملی یا مدرک شناسایی معتبر ســهامدار)جهت حضور به وکا
لتنامه رسمی نیر ضرورت دارد( دیگر، ارائه وکا

لت نامه رسمی و یا اصل معرفی نامه کتبی سهامدار حقوقی و همچنین کارت ملی شخص حقیقی  سهامداران حقوقی:وکا
معرفی شده به عنوان نماینده 

لیانه و  لکترونیکی و مشاهده برخط مجمع عمومی عادی سا شایان ذکر است سهامداران محترم می توانند جهت حضور ا
طرح سوالات خود به آدرس www.mymajma.com  مراجعه نمایند.

هیئت مدیره شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن )سهامی عام (

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به  آ
 30   آذرماه 1404 شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن )سهامی عام (

ثبت شده به شماره 80980 و شناسه ملی 10101256492

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
شرکت مجتمع سردخانه و انبارهای میلاد فلاحت )سهامی خاص(

به شماره ثبت 82009 و شناسه ملی10101266541 
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت بعمل می  آید تا در جلسه مجمع عمومی 
لعاده شرکت مجتمع ســردخانه و انبارهای میلاد فلاحت )سهامی خاص (که رأس  عادی بطور فوق ا
 ســاعت  10 صبح روز پنجشــنبه مورخ  1405/01/06 در نشانی: اســتان تهران - شهرستان اسلامشهر - 
 بخــش مركزي - دهســتان ده عبــاس - روســتا شاطره-شــهرك مبارزان-خيابــان خاكي-
خيابان شركت دومينو-پلاك 44-طبقه همكف کد پستی 3318749197 منعقد می  گردد، حضور به هم رسانند.

لبدل . دستور جلسه :    -انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و بازرس علی ا

هیئت مدیره

 شرکت مدیریت تولید برق بیستون
 )سهامی خاص( نوبت دوم

گهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
H25 بازسازی کامل پره های متحرک ردیف اول توربین گازی 

شرکت مدیریت تولید برق بیســتون  )سهامی خاص( درنظردارد 
مناقصه عمومی یک مرحله ای »بازســازی کامل پره های متحرک 
ردیف اول توربیــن گازی H25 نیروگاه گازی اســلام آباد غرب« 
به شــماره 07 ـ 04 و به شــماره فراخــوان 2004099944000013 را از 
لکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.  طریق ســامانه تدارکات ا
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
لکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام  ا
خواهد شــد. لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا
 مبلــغ ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه: 3/350/000/000 ریال 
)سه میلیارد و ســیصد و پنجاه میلیون( ریال به صورت ضمانتنامه 

بانکی و یا واریز نقدی می باشد.
مهلت زمانی برداشت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 11:30 تاریخ 

1405/01/08
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 11:30 تاریخ 1405/1/19

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 12:00 تاریخ 1405/01/19
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت 
واریز و یا ضمانتنامه بانکی در وجه شــرکت تهیه و حســب مورد 
ضمانتنامه یا رســید واریز وجه را علاوه بر تحویل به این شرکت، 
در سامانه ســتاد بارگذاری نماید. به پیشــنهادهای فاقد سپرده، 
ســپرده های مخدوش، ســپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

لف،  نشانی و محل دستگاه مناقصه گزار، برای تحویل اصل پاکت ا
دریافت اطلاعات بیشتر و گشایش پیشنهادها:

آدرس: کرمانشــاه ـ کیلومتر20 جاده کرمانشاه به همدان، نیروگاه 
حرارتی بیستون، کدپستی6737195754

ـ   34642727 دورنــگار:  ـ34642724   34642692 تلفــن: 
083 34642700 ـ

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص ندا پرداز انفورماتیک  آ
به شناسه ملی 10101476475 و به شماره ثبت 103737 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/10/30 تصمیمات 
رسمی به  حسابداران  هشت  مدیریت  خدمات  و  حسابرسی  موسسه  شد:  اتخاذ  ذیل 
شناسه ملی 10100196786 به سمت بازرس اصلی و خانم لیان آلمه به شماره ملی 0078391032 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . ترازنامه و صورت سود وزیان 

سال مالی 1403 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )2122430(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص سرمایه گذاران ایوان  آ
مروارید به شناسه ملی 14014500023 و به شماره ثبت 652607 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/10/23 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: نام شرکت از سرمایه گذاران ایوان مروارید به سرمایه گذاران 

انرژی مروارید تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )2122431(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص گرد آفرید ایرانیان  آ
به شناسه ملی 14014883342 و به شماره ثبت 661115 

ذیل  تصمیمات   1404/10/26 مورخ  لعاده  عمومی فوق ا مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مرکزی،  بخش  تهران،  شهرستان  تهران،  استان  آدرس  به  شرکت  محل  شد:  اتخاذ 
لی، خیابان کیهان، خیابان اول، پلاک 8، ساختمان  شهر تهران، سازمان برنامه شما
مربوطه  ماده  و  یافت  تغییر   1483946613 پستی:  کد  به   24 واحد   ،3 طبقه  امید، 

دراساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )2122432(

گهی تجدید مناقصه  آ
شرکت کشــت و صنعت و دامپروری ارس دام آرشــام درنظردارد 
عملیات اجرایی  ـ خرید، حمل ، نصب درب و راه اندازی تجهیزات 
سیستم هیدرانت )اطفای حریق( را از طریق مناقصه عمومی واگذار 
نماید. لذا از شــرکت کنندگان حقوقی و اشــخاص حقیقی دارای 
صلاحیت معتبر دعوت می شــود با در دست داشتن معرفی نامه 

کتبی به شرکت ارس دام آرشام مراجعه نمایند.
گهی بــه مدت 10 روز جهت  متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار آ
دریافــت اطلاعات بیشــتر و دریافت فرم شــرکت در مناقصه به 
آدرس: آذربایجان غربی ـ شهرستان پلدشــت ـ کیلومتر18 جاده 
شهرک ارس ـ جاده اختصاصی سد قیقاج ـ شرکت کشت و صنعت 
دامپروری ارس دام آرشــام مراجعه و یا با شماره های )آقای حسینی 
09147970267 مســئول بازرگانی و آقای علی پور فنی و مهندسی 
09143649642( تمــاس حاصل نموده و پیشــنهادات خود را پس 
 از تکمیل مدارک در پاکت دربســته تا ســاعت 14:00 روز پنج شنبه 

مورخ 1405/01/06 به واحد حراست شرکت تحویل نمایند.

گهی تجدید مناقصه  آ
شرکت کشــت و صنعت و دامپروری ارس دام آرشــام درنظردارد 
عملیات اجــرا تهیه، خریــد، حمل و نصــب درب و پنجره های 
ساختمان اداری به همراه یراق آلات ســاختمان اداری شرکت را از 
طریق مناقصه عمومی به تولیدکننــدگان ـ پیمانکاران حقیقی و 

حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.
گهی بــه مدت 10 روز جهت  متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار آ
دریافت اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مناقصه به آدرس: 
آذربایجان غربی ـ شهرستان پلدشــت ـ کیلومتر18 جاده شهرک 
ارس ـ جاده اختصاصی سد قیقاج ـ شرکت کشت و صنعت دامپروری 
ارس دام آرشــام مراجعه و یا با شماره موبایل )آقای علی پور مسئول 
فنی و مهندسی 09148425813( تماس حاصل نموده و پیشنهادات 
 خود را پــس از تکمیل مدارک در پاکت دربســته تا ســاعت 14:00 
روز پنجشنبه مورخ 1405/01/06 به واحد حراست شرکت تحویل نمایند.

 تداوم حملات متجاوزان به اماکن مسکونی و نظامی

 خوابگاه های دانشجویی هم هدف قرار گرفتند!
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تجمعات شبانه مردم علیه دشمن جنگ‌افروز ادامه دارد

شهرهای همچنان بیدار


